(бұдан әрі – Шарт), қосымша келісімнің №1 тармағына сәйкес ұлғайтылсын
1) № 163- 2 Т бойынша 33 дана .
1.2. Осы қосымша келісімнің 1.1-тармағын ескере отырып, Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын:
«2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС есебімен 554 985 068,90 (Бес жүз елу төрт миллион тоғыз жүз сексен
бес  мың  алпыс  сегіз)  теңге  20  тиынды  құрайды  және  шарттарды  тиісті  түрде  орындауға  қажетті  барлық  шығыстарды  қамтиды.
Келісімшартта қарастырылған жағдайларды қоспағанда,  Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша
өзгертілмейді».
1.3.

[...]

06.03.2025г. (далее - Договор) по следующим пунктам Приложения №1 к Договору:
1) № 163-2 Т на 33 шт.,
1.2. С учетом пункта 1.1 настоящего дополнительного соглашения изложить п. 2.1 Договора в следующей редакции: «2.1. Общая сумма
настоящего Договора составляет 554 985 068,90 (Пятьсот пятьдесят четыре миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч шестьдесят
восемь) тенге 90 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.»